
                                         

 
  

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 140/DPC/2018 

 
Data: 29/05/2018 

 
CIG: Z0B2317EA0 

 
OGGETTO: " Rettifica Errore materiale Det. Dirigenziale n 88/DPC/2018 - Fornitura biennale di 
caffè e prodotti accessori per Co.Svi.G ". 

 
VISTO E PRESO ATTO che nella determina all’oggetto, già redatta e firmata, è stato rilevato un 

puro errore materiale nell’atto, dovuto a un'imprecisione al punto in cui viene scritto:” la necessità 

di Co.Svi.G. di disporre, con necessità continua ed immediata, di caffè e prodotti accessori ad uso 

dipendenti per le seguenti sedi:…” 

 

La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di Dirigente Responsabile delegato con Det. 

Dirigenziale n. 01/DG/2017 del 13/02/2017, e di RUP, 

DETERMINA 

 

• di prendere atto dell’errore materiale riscontrato nella Det. Dirigenziale n 88/DPC/2018 del 

09.04.2018, esecutiva, ad oggetto “Fornitura biennale di caffè e prodotti accessori per 

Co.Svi.G”, e di rettificare il punto della suddetta come segue: ” la necessità di Co.Svi.G. di 

disporre, con necessità continua ed immediata, di caffè e prodotti accessori per uso di 

rappresentanza per le seguenti sedi:…” 

• L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 29/05/2018. 

 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-06-01T09:39:19+0000
	TORSELLO LOREDANA




